ПРИКАЗ
НАЧАЛЬНИКА ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 19.07,2021 года № 73-к

О внесении изменения в приказ
начальника Финансового управления
Администрации Вытегорского муниципального
района от 30.12.2020 № 171-к

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ начальника Финансового управления
Администрации Вытегорского муниципального района от 30 декабря 2020
года № 171-к «Об утверждении Порядка санкционирования
оплаты денежных обязательств получателей
средств районного бюджета и оплаты денежных обязательств,
подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований
по источникам финансирования дефицита районного бюджета,
и Порядка учета бюджетных и денежных обязательств
получателей средств районного бюджета (администраторов источников
финансирования дефицита районного бюджета", изложив приложение 3 к
Порядку санкционирования оплаты денежных обязательств получателей
средств районного бюджета и оплаты денежных обязательств, подлежащих
исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам
финансирования дефицита районного бюджета в новой редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель руководителя Администрации района,

ц|чал^^1#ина0(1ъвого управления З& л/ С.Е.Заика
^ ШИ

Приложение
к приказу начальника

Финансового управления Администрации Вытегорского
муниципального района
от 19.07.2021 №73-к
«Приложение 3
к Порядку
санкционирования оплаты денежных обязательств
получателей средств районного бюджета и оплаты
денежных обязательств, подлежащих исполнению
за счет бюджетных ассигнований по источникам
финансирования дефицита районного бюджета

РЕЕСТР ПЛАТЕЖНЫХ ПОРУЧЕНИЙ
за период___________________________

Орган кассового обслуживания _________________________________________________________________

Учреждение

Структурное подразделение _________________________________________________________________________________________

дата

N9 п/п
Документ

Л/с плательщика Получатель Назначение платежа ФКР КЦСР КВР КОСГУ СубКОСГУ
Тип

средств№ Дата Сумма
Проведен

о

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

X X X X X X X X X X X X X

Итого документов 3

Итого документов на сумму

Руководитель
(подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер:
(подпись) {расшифровка подписи)

Исполнитель
(подпись) (расшифровка подписи)

Подпись клиента Проведено банком

20 г. 20

Подписи банка